

Marmaris Datca Akyaka Turu 2 Gece Konaklama

Tur Tipi	Konaklamalı Tur	Gün Sayısı	4
Sehir	Mugla		

Marmaris Datca Akyaka Turu, Ege'nin en güzel kıyı seritlerinden birinde kesif yapmak isteyen gezginler için harika bir secenek. Bu tur, muhtesem plajları, turkuaz renkli denizi, geleneksel köyleri ve tarihi mekanları keşfetmek için, Turlasana ile Marmaris Datca Akyaka Turu, Ege'nin mükemmel kıyıları ve doğasını keşfetmeniz için sizlere muhtesem bir fırsat sunuyor. Unutulmaz anılarla dolu bir tatil için bu turu mutlaka deneyimlemelisiniz. Hemen rezervasyon yaparak, Marmaris'in en güzel yerlerini keşfedin ve doğanın büyüleyici dünyasına adım atın!

Gün 1

Gece yolculuğu İstanbul - Izmit - Bursa - İzmir - Akyaka

TUR Arac Kalkış Noktaları

23:00 Incirli Metrobüs Duragi (Dilek Pastanesi Önü)
23:15 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durakları (Mado Önü)
23:40 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:50 Bostancı Köprüsü Altı
23:59 Kartal Köprüsü Altı
00:10 Pendik Köprüsü Altı
00:20 Cayirova Mc Donalds Önü
00:30 Gebze Center (Lukoil Petrol Ofisi)

Konaklama: Gece Yolculuğu

Konaklama :
Kahvaltı :
Öğle Yemeği :
Aksam Yemeği :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Mugla, Asıklar Yolu, Marmaris, Datca, Can Yücel Evi, Eski Datca, Yeni Datca, Taslık Plajı veya Kumluk Plajı Yüzme Molası, Datca Gazozu, Datca Badem Kurabiyesi Alış Verisi, Marmaris veya Dalyan Barlar Sokakı

Marmaris Datca Gökova Akyaka Yüzme ve Tekne Turumuzun 2. Gününde siz değerli misafirlerimizle belirtilen noktalarda buluşuyor ve Eskişehir'den Feribot ile Topculara geçiyor Susurluk'ta Karagül dinlenme tesislerinde vereceğimiz molanın ardından sabah Cine'de Cevdet Usta'da kahvaltı molası veriyoruz. Mugla'ya ulaşıyoruz ve sabahın erken saatlerinde Gökova'nın muhtesem manzarası eşliğinde ilerliyoruz. İlk durak noktamız ise meşhur Asıklar Yolu olacak. Muhtesem güzellikte bir ağaç tüneli olan ve okaliptüs ağaçlarıyla kaplı Asıklar Yolu'nda, aska dair bütün dileklerinizi tutup, grup fotoğrafı çektiyoruz. Fotoğraf molamızın ardından, Marmaris'in en ucunda bulunan Datca'ya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Adi Can YUCEL ile özdeşleşmiş Eski Datca'ya varıyoruz. Eski Datca'da Tas Binalar arasında yürürken Can YUCEL'in evini de görüyoruz ve Eski Datca sonrası Yeni Datca'ya geçiyoruz. Yaklaşık beş dakika sonra varacağımız Yeni Datca'da Taslık Plajında veya Kumluk plajında vereceğimiz yüzme molamızın ardından Datca'da badem gazozu ve badem kurabiyesi alabileceğiniz alışverişimizi tamamlıyoruz. Marmaris'te bulunan otelimize yerleşiyoruz, konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir. Gece arzu eden misafirlerimizle birlikte efsane Marmaris veya Dalyan Barlar Sokakına gidiyoruz (Ekstra).

Kahvalti: Susurluk - Karagül Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. (Ekstra)
Ogle Yemegi: Datca'da Serbest Olarak Alinacaktır. (Ekstra)
Aksam Yemegi: Otelimizde Set Menü veya Acik Büfe Olarak Alinacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Grand Köse Otel, Serin Otel, The Marmaris Park Otel vb...

Konaklama: Marmaris Otelleri, Dalyan Otelleri

Konaklama : Grand Köse Otel, Serin Otel, The Marmaris Park Otel vb...

Kahvalti : Susurluk - Karagül Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. (Ekstra)

Ogle Yemegi : Datca'da Serbest Olarak Alinacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemegi : Otelimizde Set Menü veya Acik Büfe Olarak Alinacaktır. (Dahildir)

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Isteyenlere Jeep Safari, Isteyenlere Tam Gün Tekne Turu, Akvaryum Koyu, Cennet Adasi, Fosforlu Magara, Kadirga Koyu, Turunc, Kizkumu, Marmaris veya Dalyan Barlar Sokagi Turu

Marmaris Datca Gökova Akyaka Yüzme ve Tekne Turumuzun 3. Gününde, otelimizde alacagimiz acik büfe kahvaltimizin ardından rehberlerimiz önderliginde alternatif organizasyonlarimize katilabilirsiniz. Gezilerimizin ardından otelimize dönüyoruz, konaklama ve aksam yemegi otelimizdedir. Marmaris sehir turunun ardından otelimize yerlesiyoruz. Gece arzu eden misafirlerimizle birlikte, efsane Marmaris veya Dalyan Barlar Sokagina gidiyoruz. (Ekstra)

1. Alternatif: Dileyen misafirlerimiz ile Marmaris Tekne Turu (1. Tekne Turu): Marmaris'in ic körfezinde farkli koyleri ile büyülenecegimiz Marmaris Tekne Turumuza cikiyoruz. Bu turumuzda, Akvaryum Koyu, Balik Ciftligi, Cennet Adasi, Fosforlu Magara, Kadirga Koyu, Turunc, Keci Adasi görecegimiz baslica noktalar olacak ve bu noktalarda yüzme molalari sizleri bekliyor olacak. (Ekstra – Ogle Yemegi Dahil)

2. Alternatif: Dileyen konuklarımız ile Jeep Safari Turu: Bize özel hazirlanan Jeeplerimiz ile tam gün sürecek olan eglenceli bir geziye cikiyoruz. Marmaris'in bir diger yüzünü keşfedeceginiz Turgutlu Selalesi'nde buz gibi bir yüzme molasi veriyoruz. Sonrasinda efsanevi hikayeleriyle meshur Kiz Kumuna gidiyor ve yüzme molasi veriyoruz. Burada denizin üstünde yürüdüğünüzü hissedeceginiz bir yürüyüs gerçekleştiriyoruz. (Ekstra – Ogle Yemegi Dahil)

Kahvalti: Otelimizde Acik Büfe ya da Set Menü Olarak Alinacaktır. (Dahildir)
Ogle Yemegi: Alinan Ekstra Tura Göre Degismektedir. (Ekstra)
Aksam Yemegi: Otelimizde Set Menü veya Acik Büfe Olarak Alinacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Grand Köse Otel, Serin Otel, The Marmaris Park Otel vb...

Grand Köse Otel, Serin Otel, The Marmaris Park Otel vb...

Konaklama : Marmaris Otelleri, Dalyan Otelleri

Kahvalti : Otelimizde Acik Büfe ya da Set Menü Olarak Alinacaktır. (Dahildir)

Ogle Yemegi : Alinan Ekstra Tura Göre Degismektedir. (Ekstra)

Aksam Yemegi : Otelimizde Set Menü veya Acik Büfe Olarak Alinacaktır. (Dahildir)

Günün Tavsiyesi :

Gün 4

Gökova Akyaka Tam Gün Tekne Turu, Sedir Adası, Kleopatra Plajı, Gelibolu Adası, Lacivert Koy, Azmak Cayı Manzarası, Akyaka Köyü, Nail Cakirhan Evi, Cine Cevdet Usta Köfte, İzmir, Balıkesir, Bursa, Yalova, Osmangazi Köprüsü, İstanbul

Marmaris Datca Gökova Akyaka Yüzme ve Tekne Turumuzun 4. Gününde, otelimizde alacağımız acık büfe kahvaltımızın ardından, evleriyle mimari ödül sahibi olan ve özellikle Nail Cakirhan Evi ile ön plana çıkan Akyaka'ya ulaşıyoruz. Azmak Cayı kenarında vereceğimiz kısa molanın ardından, Gökova Tekne Turumuza (2. Tekne Turu Fiyatımıza Dahildir) başlıyoruz. Mitolojide geçen ve denizler tanrısı Poseidon'un sarayının gök lacivert denizin dibinde olduğu söylenen Gökova'nın essiz koylarını dolasmaya başlıyoruz. Gelibolu Adası, Incekum, Lacivert Koy ve Marcus Antonius'un Kleopatra için Misir'dan gemilerle getirttiği rivayet edilen kumlardan oluşan koruma altındaki essiz kumsaliyle Sedir Adası demir atıp yüzeceğimiz yerler arasında olacak. Yüzme molalarının ardından Akyaka'ya geri dönüyoruz. Akyaka beldesinden ayrılırken aklımızı Gökova Körfezi'nde bırakıyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki Turlasana.com organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalararak turumuzu tamamlıyoruz. İzmir Balıkesir, Bursa, Yalova Osmangazi Köprüsü kullanarak İstanbul'a varıyoruz. Sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları aramızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz. Baska bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalasıyor, Turlasana.com Operasyon ve Satis ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Tesekkür ediyoruz, Saygılarımızla.

Kahvaltı: Otelimizde Acık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Ogle Yemegi: Teknede Tavuk Snitzel ya da Izgara Cipura, Makarna, Salata, Meyve. (Ekstra)
Aksam Yemegi: Susurluk Karagül Tesisleri – Serbest Menü Seklinde Alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur!

Önemli Not: Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar gereği, tekne kaptanı tarafından değiştirilebilir.

Marmaris Datca Gökova Akyaka Yüzme ve Tekne Turu Sirküsü Yayınlandığı 11.11.2022 Tarihinde Gecerdendir. Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Gecersiz Kılar.

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur!

Konaklama : Bu gece konaklama yoktur.

Kahvaltı : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemegi : Datca'da alınacaktır. (Ekstra)

Aksam Yemegi : Ortaklar'da alınacaktır. (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

- Otellerde 2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde Alınacak 2 Sabah Kahvaltisi
- Otellerde Alınacak 2 Aksam Yemegi
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası (sigortambudur.com)
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Turizm Otobüsleri İle Ulaşım ve Geziler
- Arac İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- Gökova Tekne Turu Dahildir.

Haric Hizmetler

- Gökova Tekne Turundaki Ogle Yemegi
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Aksam Yemegi

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tekne Turu ve Jeep Safari ekstra turlarının fiyatları sezona ve mazot fiyatına göre değişmektedir.

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak

talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Kosulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmaları gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Misafirlerimize önemli tavsiyeler:

Bölgede sık sık yağmur yağdığından, yanınıza mutlaka ince bir mont veya yağmurluk almanızı öneriyoruz.

Her bir ören yeri için ve özellikle uzun kanyon yürüyüşleri yapmak üzere yürüyüşe uygun hafif spor ayakkabı tercih etmenizi öneririz.

Kanyon yürüyüşleri öncesi yanınıza mutlaka su almayı unutmayınız.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem, güneş kremi ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir.

Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza mutlaka belirtmeniz gerekmektedir.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden Turlasana.com sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

MUZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Rehberimiz gerekli gördüğü takdirde programın tamamını uygulamak koşuluyla tur akisinde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Özel işletme giriş ücretleri, müze ve ören yeri giriş ücretleri misafirimize aittir. 7/12 yaş arası misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydıyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir. Tura istihak eden müzelere girmek isteyen tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.